

**PALLAS INFORMATIK HOLDING APS  
ALLERØD STATIONSVEJ 2D, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 36 72 26 73**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN  
23. APRIL 2015 - 31. DECEMBER 2015  
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. maj 2016.

---

dirigent Jan Damsgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Pallas Informatik Holding ApS Allerød stationsvej 2D 3450 Allerød  CVR. nr.: 36 72 26 73 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 23. april 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Jan Damsgaard
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Rosenberg Willy Støckler
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød

**LEDELSESBERETNING FOR PERIODEN  
23. APRIL - 31. DECEMBER 2015**

**Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabet for perioden 23. april - 31. december 2015 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabskapitalen er i januar 2016 blevet forøget. Der er indsat ny direktør ligesom der på den årlige generalforsamling forventes at blive valgt en ny bestyrelse der fremadrettet vil have en mere aktiv rolle i at udvikle og understøtte selskabet og dets datterselskaber i at nå de forretningsmæssige og økonomiske mål.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN**  
**23. APRIL - 31. DECEMBER 2015**

Noter

	Andre eksterne omkostninger	<u>-34.850</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-34.850</b>
	Indtægter af kapitalandele tilknyttede virksomheder	-5.442.949
	Regulering nedskrivning finansielle aktiver	<u>4.138.665</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.339.134</b>
1	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-1.339.134</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført til næste år	<u>-1.339.134</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>-1.339.134</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****A K T I V E R**Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>945.717</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>945.717</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>945.717</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.724.149
Andre tilgodehavender	<u>182.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.906.649</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.906.649</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.852.366</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****P A S S I V E R**Noter

	Virksomhedskapital	625.000
	Overført resultat	<u>585.866</u>
2	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.210.866</u></b>
	Anden gæld	<u>1.641.500</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.641.500</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.641.500</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.852.366</u></b>
3	Eventualposter	

## NOTER

### 1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering udskudt skat	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 23.4.2015	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	575.000	0	1.925.000	2.500.000
Overført til overført resultat	0	1.925.000	-1.925.000	0
Overført af årets resultat	0	-1.339.134	0	-1.339.134
<b>Egenkapital 31.12.2015</b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>585.866</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.210.866</u></b>

### 3 Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Allerød Stationsvej 2D ApS, Pallas Care ApS, Pallas Informatik A/S og Pallas International ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.